РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.06.2012   № 618

 с. Кинель-Черкассы

	[  Об утверждении муниципального задания]

	          В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кинель-Черкасского района от 02.04.2009г. №121 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципального района Кинель-Черкасский на оказание услуг по организации и проведению районных всероссийских, международных и иного уровня физкультурных и спортивных мероприятий для детей Кинель-Черкасского района в рамках МЦП «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района  на 2011-2013гг.».

2. Разместить постановление и муниципальное задание на официальном сайте администрации Кинель-Черкасского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации Золотийчук О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	        И.о. Главы Кинель-Черкасского района                                      В.В. Гончарук

	         Золотийчук 40789

Утверждено

Постановлением Главы Кинель-Черкасского района

№_618_от 27.06. 2012 г.

Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

Муниципальному автономному учреждению «Кинель-Черкасский  санаторий «Колос»
на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 гг.

	№  муниципально го задания
	Наим. юрид. лица, которому устанавливается муниципальное задание
	Наименование муниципальных услуг
	Ед. изм.
	Категории физических и (или) юридических лиц, являющихся потребителями соответствующих услуг
	Показатели, характеризующие объем и качество оказываемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальных услуг
	Порядок оказания муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам
	Порядок контроля за исполнением муниципального задания, в т.ч. условия и порядок его досрочного прекращения
	Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

	Муниципальное задание по предоставлению муниципальных услуг в количественном выражении
	Финансовые затраты на единицу муниципальных услуг (чел/дн)
Руб.
	Объем финансовых затрат на оказание муниципальных услуг по установленному муниципальному заданию (тыс. руб.)
	Показатель, характеризующий качество оказываемых муниципальных услуг

	     1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	МАУ
«Кинель-Черкасский санаторий «Колос»
	Организация и проведение районных, всероссийских, международных и иного уровня физкультурных и спортивных мероприятий для детей Кинель-Черкасского района в рамках МЦП «Развитие и досуг детей Кинель-Черкасского района  на 2011-2013»
	Кол-во чел-к
2012
2013
2014

	Дети Кинель-Черкасского района
	526
526

526

	950,00
950,00

950,00

	499,7
499,7

499,7

	Доступность услуги, отсутствие обоснованных жалоб. Количество детей вовлеченных в мероприятия.
	Конституция Российской Федерации (принята на всенародном голосовании 12.12.1993г.);  «Основы законодательства Российской Федерации об охране здоровья граждан» от 22.07.1993 № 5487-1;  Федеральный закон от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Федеральный закон “Об автономных учреждениях”.Устав МАУ “Кинель-Черкасского санатория “Колос”.

Положение о лицензировании медицинской деятельности утвержденный Постановлением Правительства РФ от 22.01.2007 г. № 30.

СанПиН 2.4.4.1204-03 Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы загородных стационарных учреждений отдыха и оздоровления .

Методические рекомендации по оценке эффективности оздоровления в загородных стационарных учреждениях отдыха и оздоровления.   “Об утверждении стандарта санаторно-курортной помощи больным с болезнями костно-мышечной системы и соединительной ткани”.

ГОСТ Р 53523-2009 Услуги общего питания.

СанПиН 2.3.2.1324-03 Гигиенические требования к срокам годности и условиям хранения  пищевых продуктов.

СП 3.1.7.2616-10 Санитарно-эпидемиологические правила. Профилактика сальмонеллеза.

Рабочая программа производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий.

Приказ № 330 от 05.08.2003 г. “О мерах по совершенствованию лечебного питания в лечебно-профилактических учреждениях Российской Федерации”.
	Периодично-сть и форма предоставле-ния отчетности устанавлива-ется администра-цией муниципаль-ного района Кинель-Черкасский
	Достоверность. Своевременность предоставления отчетности

И.о.Главы Кинель-Черкасского района                                                                                                                   В.В.Гончарук
Директор МАУ «Кинель-Черкасский санаторий «Колос»                                                                                    А.С.Жуков